
                             ２０２０年４月２３日   

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

越知支店の行員による営業の再開について 

 

 

当行越知支店は、行員の新型コロナウイルス感染被害により、４月１３日（月）から交代要

員にて営業してまいりましたが、４月２４日（金）から越知支店の行員による営業を再開いた

しますのでお知らせいたします。 

 

お客さまには、交代要員による営業期間中ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上

げます。また、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

当行は、皆さまが安心してご利用いただけるよう、新型コロナウイルス感染症の予防対策へ

の取り組みに努めてまいります。 

以 上 

 

 

 

 


